
7

3

5

6

1

8

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月6日（火）18回笠松2日
10R 枯木星特別　Ｃ１２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タイトニット
父:キズナ  母:アルティメイトラブ

牡  4 藤原幹生
56.0

1:44.1
(－)

7-7-5-5 37.2 － 1 527
(+4)

加藤幸保（笠松）
（有）社台レースホース
社台ファーム

2 3 トーアホウジョウ
父:マインドユアビスケッツ  母:ツーオブアス

牡  4 岡部誠
56.0

1:44.2
(クビ)

1-1-1-1 38.5 － 2 499
(-13)

田口輝彦（笠松）
高山ランド（株）
トーア牧場

3 5 アユ
父:シニスターミニスター  母:アグネスバラード

牝  4 東川慎
54.0

1:44.5
(1 1/2)

2-2-3-2 38.6 － 6 463
(+6)

後藤正義（笠松）
本田恒雄
カタオカフアーム

4 6 ルーフォン
父:ドレフォン  母:パンズラビリンス

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:45.6
(5)

8-8-8-6 38.3 － 5 449
(+2)

栗本陽一（笠松）
吉田勝利
社台ファーム

5 1 ヘキレキイッセン
父:エイシンヒカリ  母:エイシンシラユキ

牡  4 今井貴大
56.0

1:45.6
(クビ)

6-5-4-4 39.5 － 7 474
(+4)

笹野博司（笠松）
岡田将一
株式会社　安達牧場

6 9 シャインフェアリー
父:ディーマジェスティ  母:スパイスフェアリー

牝  4 松本一心
▲51.0

1:45.7
(クビ)

5-6-7-7 38.6 － 8 483
(0)

加藤幸保（笠松）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
ヒダカフアーム

7 8 ポケッティーノ
父:ネロ  母:ボムシェル

牡  4 加藤聡一
56.0

1:45.7
(クビ)

3-3-2-3 39.6 － 3 474
(-5)

後藤佑耶（笠松）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
エムエム、ヤマダファーム

8 4 ヒルノマース
父:ヴァンセンヌ  母:サクラピュアハート

牝  5 深澤杏花
◇52.0

1:47.5
(9)

9-9-9-9 39.7 － 9 410
(-3)

後藤正義（笠松）
（株）ヒルノ
桑嶋　峰雄

9 2 アオイマコト
父:マインドユアビスケッツ  母:スタコラサッサ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:48.6
(5)

4-4-6-8 42.3 － 4 475
(+7)

藤田正治（笠松）
遠藤喜和
平野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,2,9,1,7,6,4

3,5,8,2,1,9,7,6,4

3,8,5,1,7,2,9,6,4

3,5,8,1,7,6,9,2,4

払戻金
単 勝 7 130円

複 勝 7 100円

3 110円

5 280円

ワイド 3-7 140円

5-7 450円

3-5 670円

枠 連 3-7 150円

馬 連 3-7 180円

馬 単 7-3 290円

3連複 3-5-7 970円

3連単 7-3-5 2,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


